します。

　※２　上記の物以上に準備物がある場合は、使用備品に、持ち込む場合は持込機材に記入願います。

音 楽 活 動 の
経 緯 ・ 経 歴

　※１　使用備品については、アンプ・スピーカー・マイク2本・マイクスタンド2本は、こちらで準備

持 込 楽 器

持 込 機 材 等

（備考）

使 用 備 品 等

希 望 日 時 令和　　 年　　 月　　 日(　　)　　　　時から　　　　時まで（　　分間）

演 奏 内 容

演 奏 曲 目

　名出 演 者 数

コンサートの名
称

氏　名

電　話

下記のとおり宇治田原町総合文化センター『ロビーコンサート』出演について申し込みます。

電　話

団体名

責 任 者 住　所

氏　名 ㊞

宇治田原町総合文化センターロビーコンサート出演申請書

令和　　　年　　　月　　　日

宇治田原町総合文化センター館長　様

申 請 者 住　所

回　　議 令和　　　年　　　月　　　日

館　長 主　任 受　付